
UCHWAŁA Nr  III / 19 / 18

R a d y   M i a s t a    S a n o k a
z dnia  19 grudnia  2018r. 

w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości gminnej służebnością 
gruntową

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2018r., poz. 994 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce  nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2018 
r., poz. 2204) w związku z art. 285  ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. – Kodeks cywilny 
(t. j. Dz. U. z 2018r. poz. 1025 z późn. zm. )

Rada Miasta Sanoka
uchwala, co następuje:

§ 1
1. Wyraża się zgodę na obciążenie nieruchomości stanowiącej własność Gminy 

Miasta Sanoka, oznaczonej w ewidencji gruntów miasta Sanoka, obręb 
Śródmieście jako działka nr 483, wpisanej w księdze wieczystej 

, służebnością gruntową polegającą na prawie przejścia                        
i przejazdu, na rzecz każdoczesnych właścicieli nieruchomości oznaczonej jako 
działka nr 472/1,  położonej w Sanoku, obręb Śródmieście, objętej księgą wieczystą 

, zgodnie z załącznikiem graficznym stanowiącym integralną 
część niniejszej uchwały.

2. Zakres korzystania przez właściciela nieruchomości władnącej z nieruchomości 
obciążonej zostanie szczegółowo określony w umowie zawartej w formie aktu 
notarialnego o ustanowienie służebności.

§ 2
Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Sanoka

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
                                                    
                                                                               

Przewodniczący 
   Rady Miasta

Andrzej Romaniak


